
UCHWAŁA NR 443/2018
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 8 maja 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 130) Zarząd 
Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Panu Andrzejowi Romańczukowi - Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im Wł. Reymonta w Rawie Mazowieckiej ul. Reymonta 14 pełnomocnictwa do 
reprezentowania Powiatu Rawskiego w zakresie podpisania, złożenia i realizacji oraz rozliczenia 
wniosku o dofinansowanie projektu konkursowego nr RPLD.11.01.02.-IZ.00-10-001/18 pn. „Zajęcia 
pozalekcyjne szansą na lepszą przyszłość” współfinansowanego z środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach RPO WŁ na lata 2014-2020, Działanie XI.1 Wysoka jakość edukacji, 
Poddziałanie XI.1.2 Kształcenie ogólne. Kwota wnioskowanego dofinansowania 698.862 zł.

§ 2. Pełnomocnictwo daje prawo do udzielania zamówień publicznych na dostawy bądź usługi 
związane z realizacją projektu.

§ 3. Zatwierdza się diagnozę na podstawie indywidualnego zapotrzebowania Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im Wł. Reymonta w Rawie Mazowieckiej przedstawioną przez Dyrektora 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im Wł. Reymonta w Rawie Mazowieckiej.

§ 4.  Diagnoza, o której mowa w § 3 stanowi podstawę przeprowadzenia wszelkich czynności 
związanych z opracowaniem, złożeniem i realizacją projektu „Zajęcia pozalekcyjne szansą na 
lepszą przyszłość”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. Działanie XI.1 
Wysoka jakość edukacji, Poddziałanie XI.1.2 Kształcenie ogólne.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Rawski

Józef Matysiak

Wicestarosta

Jacek Otulak

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: 72B65DB1-3251-47E5-A5B7-59E03E863200. Uchwalony Strona 1




